) ALS AC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 20 juin 2024

Collectivité eu ropéenne

Plan de lutte haine 2024 SUBV (P2070003T70)

Eurométropole de Strasbourg

CONSISTOIRE ISRAELITE DU BAS Organisation du buffet dinatoire des Veilleurs
00034730 RHIN de Mémoire 750,00 €

TRANCHE:P2070003T70 - NATURE:(1093) 65-65748-338 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux
personnes, aux associations et aux au Total Imputation 750,00 €

81



) ALS AC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 20 juin 2024

Collectivité eu ropéenne

NON AFFECTE SUR UN TERRITOIRE

Organisation de I'édition 2024 des Journées

00034678 ASSOCIATION RENE HIRSCHLER européennes de la Culture juive 1 700,00 €
TRANCHE:P2070003T70 - NATURE:(1093) 65-65748-338 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux
personnes, aux associations et aux au Total Imputation 1700,00 €
TOTAL : Plan de lutte haine 2024 SUBV (P2070003T70) 2 450,00 €

82



®

ALSACE

Collectivité européenne

AAP Jeunes Citoyens 2024 SUBV (P2070007T70)

N° dossier

00034622

00034658

00034647

00034664

00034643

00034652

00034653

00034639

00034660

00034659

00034677

00034676

00034672

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 20 juin 2024

Agglomération de Mulhouse

Tiers

ASS ACCESS DROIT POUR
ENFANTS ET JEUNES THEMIS

ASS CTRE SOCIAL SOCIO
CULTUREL D'ILLZACH

ASSOCIATION FAMILIALE ET
SOCIALE LES COTEAUX

ASSOCIATION FAMILIALE ET
SOCIALE LES COTEAUX

ASSOCIATION LA BOBINE-MJC/CSC

CENTRE DE RENCONTRES
D'ECHANGE D'ANIMATION

CENTRE DE RENCONTRES
D'ECHANGE D'ANIMATION

CENTRE SOCIAL ET CULTUREL LE
BOAT

CENTRE SOCIO CULTUREL BEL AIR

CENTRE SOCIO CULTUREL LA
PASSERELLE

CENTRE SOCIO CULTUREL
LAVOISIER BRUSTLEIN

CENTRE SOCIO CULTUREL PAX

CENTRE SOCIO CULTUREL PORTE
DU MIROIR-LE CARROUSEL

Intitulé projet

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 - Séjour

découverte

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024-
Banlieux Arts

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 - Tour

du Mont Blanc

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 - Au

coeur des JO

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 - Tous

avélo

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024

Colt Projet

Base Eligible

Tx
Aide Mt Proposé

2 000,00 €

3 500,00 €

500,00 €

1500,00 €
500,00 €

500,00 €

500,00 €

2000,00 €

1 000,00 €

1 500,00 €

2 000,00 €
500,00 €

1400,00 €

92



®

N° dossier

00034649
00034627
00034629
00034630
00034631
00034632
00034635
00034650

00034651
00034644

00034645

00034642

00034673

ALSACE

Collectivité européenne

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 20 juin 2024

Agglomération de Mulhouse

Tiers

CONSEIL DES JEUNES DE
BERRWILLER

FEDERATION DEP CLUBS ET FOYER
CLUBS H-R

FEDERATION DEP CLUBS ET FOYER
CLUBS H-R

FEDERATION DEP CLUBS ET FOYER
CLUBS H-R

FEDERATION DEP CLUBS ET FOYER
CLUBS H-R

FEDERATION DEP CLUBS ET FOYER
CLUBS H-R

FEDERATION DEP CLUBS ET FOYER
CLUBS H-R

LE MOULIN NATURE

LE MOULIN NATURE

LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT
FEDERATION DEPARTEMENTALE
DU HAUT RHIN

LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT
FEDERATION DEPARTEMENTALE
DU HAUT RHIN

MAISON DES JEUNES ET CULTURE-
MJC BOLLWILLER

NEF DES SCIENCES

Intitulé projet

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 - Pékin
Express 2024

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 - Hop
La Games

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 - Anim'
ton territoire

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 -
Séjours

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 -
Europe expérience

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 -
London Project

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 - Les
jeunes pousses

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 -
College et environnement

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 - Ados
Porno a portée de clic

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 - CITE
CAP VRL

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024

Colt Projet

Base Eligible

Tx
Aide Mt Proposé

500,00 €

500,00 €

2 500,00 €

500,00 €

500,00 €

2 000,00 €

1000,00 €

2 000,00 €

2500,00 €

500,00 €

500,00 €

1 000,00 €
1000,00 €

93



Q) ALSACE

N° dossier

00034656

00034657

00034623

00034666

Collectivité européenne

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 20 juin 2024

Agglomération de Mulhouse

Tiers Intitulé projet

WAKAMOUN - PROJETS
SOLIDAIRES Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024

TRANCHE:P2070007T70 - NATURE:(1091) 65-65748-338 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux

personnes, aux associations et aux au

COMMUNE DE RIEDISHEIM Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024

TRANCHE:P2070007T70 - NATURE:(1095) 65-657348-338 - Subventions - Autres communes

COLLEGE WOLF Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024
TRANCHE:P2070007T70 - NATURE:(3316) 65-657381-221-Subventions - Autres Ets publics locaux Colléges

CENTRE COMMUNAL D'ACTION

SOCIALE DE MULHOUSE Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024

TRANCHE:P2070007T70 - NATURE:(4461) 65-657363-338 Subventions-ccas/cias

Colt Projet

Base Eligible

Tx
Aide

Total Imputation

Total Imputation

Total Imputation

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

1500,00 €

33 900,00 €

1000,00 €
1 000,00 €

2 000,00 €
2 000,00 €

1 500,00 €

1 500,00 €

38 400,00 €

94



Q) ALSACE

N° dossier

00034661

00034662

00034648

00034693

Collectivité européenne |

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 20 juin 2024

Centre Alsace

Tiers

CENTRE SOCIO-CULTUREL DU VAL
D'ARGENT

CENTRE SOCIO-CULTUREL DU VAL
D'ARGENT

ECOLE DE MUSIQUE DE LA VALLEE
DE KAYSERSBERG

MISSION LOCALE DE SELESTAT ET
ENVIRONS

Intitulé projet

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 - Atelier
Repar'café

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 -
Challenge Tour transfrontalier

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024

TRANCHE:P2070007T70 - NATURE:(1091) 65-65748-338 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux

personnes, aux associations et aux au

Cout Projet

Base Eligible

Tx
Aide

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

1250,00 €

1700,00 €

200,00 €

1250,00 €

4 400,00 €

4 400,00 €

95



Collectivité européenne

Q) ALSACE

N° dossier

00034663

00034637

00034626

00034633

00034634

00034628

00034654

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 20 juin 2024

Région de Colmar

Tiers

ASSOCIATION CAMPUS
CULTURE EXPRESSION LOCALES

FEDERATION DEP CLUBS ET FOYER
CLUBS H-R

FEDERATION DEP CLUBS ET FOYER
CLUBS H-R

FEDERATION DEP CLUBS ET FOYER
CLUBS H-R

TRANCHE:P2070007T70 - NATURE:(1091) 65-65748-338 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux

COMMUNE DE ISSENHEIM

TRANCHE:P2070007T70 - NATURE:(1095) 65-657348-338 - Subventions - Autres communes

COLLEGE JEAN MOULIN

TRANCHE:P2070007T70 - NATURE:(3316) 65-657381-221-Subventions - Autres Ets publics locaux Colléges

Intitulé projet

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 - De
Colmar a Bornholm

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 - A Dos
d'Arts 6

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 - Féte
de la Jeunesse

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 - Jeux
olympiques

personnes, aux associations et aux au

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024

Cout Projet

Base Eligible

Tx
Aide Mt Proposé
1 000,00 €
1 000,00 €
3 500,00 €
1 500,00 €
1 000,00 €
Total Imputation 8 000,00 €
1 000,00 €
Total Imputation 1 000,00 €
3 400,00 €
Total Imputation 3 400,00 €
Total territoire 12 400,00 €

96



®

N° dossier

00034625

00034655

00034670

00034669

00034646

00034665

00034668

00034640

00034671

00034674

00034675

00034638

00034667

ALSACE

Collectivité européenne

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 20 juin 2024

Sud Alsace

Tiers

ASS GESTION CENTRE SOCIO
CULTUREL DU PAYS DE THANN

BOXE OLYMPIQUE DE CERNAY

CENTRE SOCIO-CULTUREL SAINT-
LOUIS

CLUB PLONGEE SOUS MARINE DE
CERNAY

CSC AGORA

CSC AGORA

CSC AGORA

ECOLE DE MUSIQUE DE
HOCHSTATT

JEUNESSE ET AVENIR CTRE AERE
HEGENHEIM

JEUNESSE ET AVENIR CTRE AERE
HEGENHEIM

JEUNESSE ET AVENIR CTRE AERE
HEGENHEIM

LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT
FEDERATION DEPARTEMENTALE
DU HAUT RHIN

PETITS DEBROUILLARDS DU
GRAND EST

Intitulé projet

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 - Art
Culture et Patrimoine

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 - Pose
ta manette

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 -
Chantiers actions Péle Jeunes

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 -
Parcours numérique
Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 - Séjour
ski

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 - Séjour
été Landes

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 - Séjour
vélo Alsace

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 -
Chemins de la mémoire

Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024

Cout Projet

Base Eligible

Tx
Aide

Mt Proposé

1500,00 €

1 000,00 €

2000,00 €

1 000,00 €

1 000,00 €

1 000,00 €

1000,00 €

500,00 €

1500,00 €

1500,00 €

1000,00 €

1000,00 €

2000,00 €

97



Q) ALSACE

N° dossier

00034636

00034620

00034621

00034624

00034641

Collectivité européenne

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 20 juin 2024

Sud Alsace
Tx
Tiers Intitulé projet Colt Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
TRANCHE:P2070007T70 - NATURE:(1091) 65-65748-338 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux
personnes, aux associations et aux au Total Imputation 16 000,00 €
COMMUNE DE SAINT-LOUIS Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 1 000,00 €
TRANCHE:P2070007T70 - NATURE:(1095) 65-657348-338 - Subventions - Autres communes Total Imputation 1 000,00 €
COLLEGE ADELAIDE HAUTVAL Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 2 600,00 €
COLLEGE NATHAN KATZ Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 2 500,00 €
TRANCHE:P2070007T70 - NATURE:(3316) 65-657381-221-Subventions - Autres Ets publics locaux Colléges Total Imputation 5100,00 €
CC COMMUNAUTE DE COMMUNES Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 - Défis
SUNDGAU Colleges 1 500,00 €
CC COMMUNAUTE DE COMMUNES Appel a Projets Jeunes Citoyens 2024 - La
SUNDGAU Sauce ados 1200,00 €
TRANCHE:P2070007T70 - NATURE:(4294) 65-657358-338 - Subventions - Autres groupements Total Imputation 2700,00 €
Total territoire 24 800,00 €
TOTAL : AAP Jeunes Citoyens 2024 SUBV (P2070007T70) 80 000,00 €

98



