

**Plan de lutte haine 2024 SUBV (P207O003T70)**

Eurométropole de Strasbourg

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00034730	CONSISTOIRE ISRAELITE DU BAS RHIN	Organisation du buffet dinatoire des Veilleurs de Mémoire				750,00 €
<b>TRANCHE:P207O003T70 - NATURE:(1093) 65-65748-338 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux au</b>						<b>Total Imputation</b>
						<b>750,00 €</b>
						<b>Total territoire</b>
						<b>750,00 €</b>

NON AFFECTE SUR UN TERRITOIRE

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00034678	ASSOCIATION RENE HIRSCHLER	Organisation de l'édition 2024 des Journées européennes de la Culture juive				1 700,00 €
<b>TRANCHE:P207O003T70 - NATURE:(1093) 65-65748-338 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux au</b>				<b>Total Imputation</b>		<b>1 700,00 €</b>

**Total territoire**

**1 700,00 €**

TOTAL : Plan de lutte haine 2024 SUBV (P207O003T70)

**2 450,00 €**

**AAP Jeunes Citoyens 2024 SUBV (P207O007T70)**

Agglomération de Mulhouse

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00034622	ASS ACCESS DROIT POUR ENFANTS ET JEUNES THEMIS	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024				2 000,00 €
00034658	ASS CTRE SOCIAL SOCIO CULTUREL D'ILLZACH	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024 - Séjour découverte				3 500,00 €
00034647	ASSOCIATION FAMILIALE ET SOCIALE LES COTEAUX	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024- Banlieux Arts				500,00 €
00034664	ASSOCIATION FAMILIALE ET SOCIALE LES COTEAUX	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024 - Tour du Mont Blanc				1 500,00 €
00034643	ASSOCIATION LA BOBINE-MJC/CSC	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024				500,00 €
00034652	CENTRE DE RENCONTRES D'ECHANGE D'ANIMATION	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024 - Au coeur des JO				500,00 €
00034653	CENTRE DE RENCONTRES D'ECHANGE D'ANIMATION	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024 - Tous à vélo				500,00 €
00034639	CENTRE SOCIAL ET CULTUREL LE BOAT	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024				2 000,00 €
00034660	CENTRE SOCIO CULTUREL BEL AIR	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024				1 000,00 €
00034659	CENTRE SOCIO CULTUREL LA PASSERELLE	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024				1 500,00 €
00034677	CENTRE SOCIO CULTUREL LAVOISIER BRUSTLEIN	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024				2 000,00 €
00034676	CENTRE SOCIO CULTUREL PAX	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024				500,00 €
00034672	CENTRE SOCIO CULTUREL PORTE DU MIROIR-LE CARROUSEL	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024				1 400,00 €

Agglomération de Mulhouse						
N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00034649	CONSEIL DES JEUNES DE BERRWILLER	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024				500,00 €
00034627	FEDERATION DEP CLUBS ET FOYER CLUBS H-R	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024 - Pékin Express 2024				500,00 €
00034629	FEDERATION DEP CLUBS ET FOYER CLUBS H-R	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024 - Hop Là Games				2 500,00 €
00034630	FEDERATION DEP CLUBS ET FOYER CLUBS H-R	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024 - Anim' ton territoire				500,00 €
00034631	FEDERATION DEP CLUBS ET FOYER CLUBS H-R	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024 - Séjours				500,00 €
00034632	FEDERATION DEP CLUBS ET FOYER CLUBS H-R	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024 - Europe expérience				2 000,00 €
00034635	FEDERATION DEP CLUBS ET FOYER CLUBS H-R	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024 - London Project				1 000,00 €
00034650	LE MOULIN NATURE	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024 - Les jeunes pousses				2 000,00 €
00034651	LE MOULIN NATURE	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024 - Collège et environnement				2 500,00 €
00034644	LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT FEDERATION DEPARTEMENTALE DU HAUT RHIN	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024 - Ados Porno à portée de clic				500,00 €
00034645	LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT FEDERATION DEPARTEMENTALE DU HAUT RHIN	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024 - CITE CAP VRL				500,00 €
00034642	MAISON DES JEUNES ET CULTURE-MJC BOLLWILLER	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024				1 000,00 €
00034673	NEF DES SCIENCES	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024				1 000,00 €

Agglomération de Mulhouse

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00034656	WAKAMOUN - PROJETS SOLIDAIRES	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024				1 500,00 €
		TRANCHE:P207O007T70 - NATURE:(1091) 65-65748-338 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux au			Total Imputation	33 900,00 €
00034657	COMMUNE DE RIEDISHEIM	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024				1 000,00 €
		TRANCHE:P207O007T70 - NATURE:(1095) 65-657348-338 - Subventions - Autres communes			Total Imputation	1 000,00 €
00034623	COLLEGE WOLF	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024				2 000,00 €
		TRANCHE:P207O007T70 - NATURE:(3316) 65-657381-221-Subventions - Autres Ets publics locaux Collèges			Total Imputation	2 000,00 €
00034666	CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE DE MULHOUSE	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024				1 500,00 €
		TRANCHE:P207O007T70 - NATURE:(4461) 65-657363-338 Subventions-ccas/cias			Total Imputation	1 500,00 €
						<b>Total territoire</b> <b>38 400,00 €</b>

Centre Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00034661	CENTRE SOCIO-CULTUREL DU VAL D'ARGENT	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024 - Atelier Repar'café				1 250,00 €
00034662	CENTRE SOCIO-CULTUREL DU VAL D'ARGENT	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024 - Challenge Tour transfrontalier				1 700,00 €
00034648	ECOLE DE MUSIQUE DE LA VALLÉE DE KAYSERSBERG	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024				200,00 €
00034693	MISSION LOCALE DE SELESTAT ET ENVIRONS	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024				1 250,00 €
<b>TRANCHE:P207O007T70 - NATURE:(1091) 65-65748-338 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux au</b>				<b>Total Imputation</b>	<b>4 400,00 €</b>	
						<b>Total territoire</b>
						<b>4 400,00 €</b>

Région de Colmar

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00034663	ASSOCIATION CAMPUS	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024 - De Colmar à Bornholm				1 000,00 €
00034637	CULTURE EXPRESSION LOCALES	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024				1 000,00 €
00034626	FEDERATION DEP CLUBS ET FOYER CLUBS H-R	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024 - A Dos d'Arts 6				3 500,00 €
00034633	FEDERATION DEP CLUBS ET FOYER CLUBS H-R	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024 - Fête de la Jeunesse				1 500,00 €
00034634	FEDERATION DEP CLUBS ET FOYER CLUBS H-R	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024 - Jeux olympiques				1 000,00 €
<b>TRANCHE:P207O007T70 - NATURE:(1091) 65-65748-338 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux au</b>					<b>Total Imputation</b>	<b>8 000,00 €</b>
00034628	COMMUNE DE ISSENHEIM	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024				1 000,00 €
<b>TRANCHE:P207O007T70 - NATURE:(1095) 65-657348-338 - Subventions - Autres communes</b>					<b>Total Imputation</b>	<b>1 000,00 €</b>
00034654	COLLEGE JEAN MOULIN	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024				3 400,00 €
<b>TRANCHE:P207O007T70 - NATURE:(3316) 65-657381-221-Subventions - Autres Ets publics locaux Collèges</b>					<b>Total Imputation</b>	<b>3 400,00 €</b>
						<b>Total territoire</b>
						<b>12 400,00 €</b>

Sud Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00034625	ASS GESTION CENTRE SOCIO CULTUREL DU PAYS DE THANN	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024 - Art Culture et Patrimoine				1 500,00 €
00034655	BOXE OLYMPIQUE DE CERNAY	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024				1 000,00 €
00034670	CENTRE SOCIO-CULTUREL SAINT-Louis	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024				2 000,00 €
00034669	CLUB PLONGEE SOUS MARINE DE CERNAY	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024				1 000,00 €
00034646	CSC AGORA	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024 - Pose ta manette				1 000,00 €
00034665	CSC AGORA	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024 - Chantiers actions Pôle Jeunes				1 000,00 €
00034668	CSC AGORA	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024 - Parcours numérique				1 000,00 €
00034640	ECOLE DE MUSIQUE DE HOCHSTATT	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024				500,00 €
00034671	JEUNESSE ET AVENIR CTRE AERE HEGENHEIM	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024 - Séjour ski				1 500,00 €
00034674	JEUNESSE ET AVENIR CTRE AERE HEGENHEIM	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024 - Séjour été Landes				1 500,00 €
00034675	JEUNESSE ET AVENIR CTRE AERE HEGENHEIM	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024 - Séjour vélo Alsace				1 000,00 €
00034638	LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT FEDERATION DEPARTEMENTALE DU HAUT RHIN	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024 - Chemins de la mémoire				1 000,00 €
00034667	PETITS DEBROUILLARDS DU GRAND EST	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024				2 000,00 €

Sud Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
		<b>TRANCHE:P207O007T70 - NATURE:(1091) 65-65748-338 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux au</b>			<b>Total Imputation</b>	<b>16 000,00 €</b>
00034636	COMMUNE DE SAINT-LOUIS	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024				1 000,00 €
		<b>TRANCHE:P207O007T70 - NATURE:(1095) 65-657348-338 - Subventions - Autres communes</b>			<b>Total Imputation</b>	<b>1 000,00 €</b>
00034620	COLLEGE ADELAIDE HAUTVAL	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024				2 600,00 €
00034621	COLLEGE NATHAN KATZ	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024				2 500,00 €
		<b>TRANCHE:P207O007T70 - NATURE:(3316) 65-657381-221-Subventions - Autres Ets publics locaux Collèges</b>			<b>Total Imputation</b>	<b>5 100,00 €</b>
00034624	CC COMMUNAUTE DE COMMUNES SUNDGAU	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024 - Défis Collèges				1 500,00 €
00034641	CC COMMUNAUTE DE COMMUNES SUNDGAU	Appel à Projets Jeunes Citoyens 2024 - La Sauce ados				1 200,00 €
		<b>TRANCHE:P207O007T70 - NATURE:(4294) 65-657358-338 - Subventions - Autres groupements</b>			<b>Total Imputation</b>	<b>2 700,00 €</b>
					<b>Total territoire</b>	<b>24 800,00 €</b>
		<b>TOTAL : AAP Jeunes Citoyens 2024 SUBV (P207O007T70)</b>				<b>80 000,00 €</b>